

Troldebakkens Øko Frugt ApS

Teglværksvej 4
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2018

Peter Stybe Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Troldebakkens Øko Frugt ApS	
	Teglværksvej 4	
	4534 Hørve	
Bankforbindelse	CVR-nr:	37807680
	Regnskabsår:	01/01/2017 - 31/12/2017
	Danske Bank	
	Torvet 6	
	4100 Ringsted	
	DK Danmark	

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er produktion af økologisk frugt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultater og økonomiske udvikling har i 2017 været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.499.219	1.278.772
Produktionsomkostninger		-127.720	-300.000
Bruttoresultat		1.371.499	978.772
Andre driftsomkostninger		-1.358.273	-977.122
Resultat af ordinær primær drift		13.226	1.650
Øvrige finansielle omkostninger		-12.712	
Ordinært resultat før skat		514	1.650
Skat af årets resultat		0	-352
Årets resultat		514	1.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		514	1.298
I alt		514	1.298

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		221.654	
Materielle aktiver i alt	1	221.654	
Langfristede aktiver i alt		221.654	
Råvarer og hjælpematerialer		21.837	
Varebeholdninger i alt		21.837	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.533	263.360
Andre tilgodehavender		0	32.475
Tilgodehavender i alt		180.533	295.835
Likvide beholdninger		36.574	228.878
Kortfristede aktiver i alt		238.944	524.713
Aktiver i alt		460.598	524.713

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.811	1.298
Egenkapital i alt		51.811	51.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	473.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.787	0
Kortfristede forpligtelser i alt		408.787	473.415
Forpligtelser i alt		408.787	473.415
Passiver i alt		460.598	524.713

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.298	51.298
Årets resultat		514	514
Egenkapital, ultimo	50.000	1.811	51.811

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	236.810	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	236.810	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-15.156	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-15.156	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	221.654	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en 10 årig lejekontrakt med Troldebakkens Frugtplantage, som årligt beløber sig til 365 tkr. Lejekontrakten er tegnet for en 5 årig periode, hvor det resterende svarer til en samlet udgift på 1.095 tkr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.